
29:-/st
POPRILLI

HK. 400 g Jfr pris 72:50/kg.
Ord pris 37:90/st.

49:-/st
ÄKTA KNACKKORV
HK. 420 g. Jfr pris 116:67/kg.

Ord pris 62:90/st.

35:-/st

BLÅ LÄNKKORV
HK. 580 g. Jfr pris 60:34/kg. 

Ord pris 57:90/st. 

39:-/st
CAMPING

GRILLKORV
HK. 400 g. Jfr pris 97:50/kg.

Ord pris 47:90/st.

10:-/st
LEVERKORV

HK. 150 g. Jfr pris 66:67/kg.
Ord pris 16:00/st.

39:-/st
KARELSKA PIROGER
HK. 590 g- Jfr pris 66:10/kg.

Ord pris 52:90/st.

20:-/st
SENAP

Auran. 125 g. Jfr pris 160:-/kg.
Ord pris 23:90/st.

29:-/st
KÖTTPIROG

4-PACK. HK. 400 g. Jfr pris 
72:50/kg.

Ord pris 39:90/st.

69:-/st
MÄMMI

Kymppi. 700 g.
Jfr pris 98:57/kg.

35:-/st
SENAPSGURKSALLAD

Herkkumaa. 430 g. 
Jfr pris 81:40/kg.

     Ord pris 49:-/st.

25:-
TUPLA

King size. 85 g. 
Jfr pris 147:06/kg. 
Ord pris 14:90/st.

20:-/st
TJÄRLAKRITS

Leijona. 32 g. 
Jfr pris 66:10/kg. 
Ord pris 24:90/st.
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